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7 Szpital Marynarki Wojennej z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
    imienia kontradmirała profesora Wiesława Łasińskiego
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80-305 Gdańsk, ul. Polanki 117
+48 58 552 63 26   fax. +48 58 552 64 57
NIP 584-23-34-017 nr KRS 0000011955
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ
VII Wydzial Gospodarczy KRS
www.7szmw.pl     e-mail: sekretariat@7szmw.pl
Gdańsk, dnia 11.03.2019 r.
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę rękawiczek diagnostycznych (postępowanie nr 4/2019)
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.)
Pytanie 1

Dotyczy pakietu 2.

Jednym z Państwa wymogów jest posiadanie na opakowaniu piktogramu, który miałby potwierdzać zgodność rękawic z badaniami dopuszczającymi do kontaktu z żywnością. Według Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych na opakowaniach rękawic diagnostycznych lateksowych nie powinno być takiego piktogramu w związku z czym na naszych opakowaniach też go nie ma, co nie oznacza, że rękawice nie są dopuszczone do kontaktu z żywnością. Przy składaniu oferty do przetargu możemy dostarczyć Państwu deklarację potwierdzającą zgodność z normami dopuszczającymi rękawice do kontaktu z żywnością. Czy zgodzą się Państwo na takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż tak, wystarczy deklaracja potwierdzająca zgodność z normami dopuszczającymi rękawice do kontaktu z żywnością.
Pytanie 2

Dotyczy pakietu 2.
Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą EN374 z wył. Punktu 5.3.2?

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż dopuści rękawice zgodne z normą EN374 z wył. Punktu 5.3.2.
Pytanie 3

Dotyczy pakietu 2.
Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na: palcu 0,11mm (±0,01), dłoni: 0,10 mm (±0,02) oraz mankiecie: 0,07 mm (±0,02)?

Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
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